INDICAÇÃO Nº 526/2017
Solicita o levantamento de todas as Leis que concedem isenção no Município para as devidas adequações
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando o levantamento de todas as Leis que concedem isenção no Município para as devidas adequações.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica para que seja feita as adequações necessárias nas Leis que vigoram em nosso Município.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de maio de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/05/2017 - 16:16:40 02512/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário